
Uchwała Nr VII.55.2019 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szudziałowo
na łata 2019 -  2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz.869) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr III. 16.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Szudziałowo na lata 2019 -  2027, zmienionej Uchwałą Nr 
IV.29.2019 i Nr VI.49.2019, wprowadza się zmianę załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. p r z e w o d n i c z ą c y

RadYGminy!

Leszek



Dokument podpisany elektronicznieWieloletnia Prognoza Finansowa 1)
na lata 2019-2032

Załącznik Nr 1 dollchwały Nr Vll.55.2019 RG Szudziałowo z dn 27.08. 2019 r.

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób prawnych

Podatki i opłaty 3)
z podatku od 

nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody 

majątkowe x

ze sprzedaży 

majątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 12 313 406,87 12189 080,56 1 145 219,00 10 000,00 2 742 419,00 893 200,00 3 785 852,00 3 462 700,00 124 326,31 102 494,43 21 813,88

Wykonanie 2017 13 385 633,60 13 291 992,61 2 661 852,00 6 697,92 2 421 695,53 831 871,62 3 110 200,00 4 206 010,44 93 640,99 49 708,99 43 932,00

Plan 3 kw. 2018 12 991 713,25 12 696 397,25 1 113 334,00 11 000,00 2 744 460,00 891 360,00 3 898 272,00 4 086 097,25 295 316,00 150 000,00 145 316,00

Wykonanie 2018 13 203 541,63 13 016 509,63 1 184 086,00 11 971,12 2 761 418,49 937 597,26 3 898 272,00 4 282 090,39 187 032,00 123 963,00 63 069,00

2019 12 516 127,82 12 212 571,82 1 282 331,00 11 000,00 3 091 274,00 1 137 781,00 3 193 444,00 3 687 872,82 303 556,00 150 000,00 153 556,00

2020 14 282 500,00 13 350 000,00 1 200 000,00 10 000,00 2 631 000,00 890 000,00 3 980 000,00 3 950 000,00 932 500,00 150 000,00 782 550,00

2021 13 350 000,00 13 200 000,00 1 205 000,00 10 000,00 2 631 000,00 890 000,00 3 980 000,00 3 950 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2022 13 510 000,00 13 360 000,00 1 210 000,00 10 000,00 2 690 000,00 890 000,00 3 980 000,00 3 960 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2023 13 360 000,00 13 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 13150 000,00 13 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 13 150 000,00 13 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 150 000,00 13 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 150 000,00 13150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 13 310 000,00 13 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 13 250 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18



2030 13 460 000,00 13 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 13 460 000,00 13 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 13 500 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej .ustawą’ , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

z tego:

Wydatki bieżące x

w tym:

Wydatki

majątkowex
z tytułu poręczeń i 

gwarancjix

w tym:

na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach o 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają

sfinansowaniu dotacją 

z budżetu państwa ^

wydatki na obsługę 

długu x

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x

odsetki i dyskonto 
określone w art. 

243 ust. 1 ustawy x

w tym:

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
s|)łaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

pr.jgramu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład

krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z  tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na

wkład krajowy x

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Wykonanie 2016 12 265 277,62 11 315 527,20 0,00 0,00 0,00 183 864,73 183 864,73 0,00 0,00 949 750,42

Wykonanie 2017 12 698 205,39 12 432 551,51 0,00 0,00 0,00 157 943,79 157 943,79 0,00 0,00 265 653,88

Plan 3 kw. 2018 13 576 547,28 12 422 251,83 0,00 0,00 0,00 158 678,00 158 678,00 0,00 0,00 1 154 295,45

Wykonanie 2018 13 399 607,46 12 365 885,28 0,00 0,00 0,00 156 689,00 156 689,00 0,00 0,00 1 033 722,18

2019 15 004 896,02 12 555 241,02 0,00 0,00 X 157 352,00 157 352,00 0,00 0,00 2 449 655,00

2020 14 192 500,00 12132 852,00 0,00 0,00 X 207 365,00 207 365,00 0,00 0,00 2 059 648,00

2021 13 110 000,00 12 210 000,00 0,00 0,00 X 203 827,00 203 827,00 0,00 0,00 900 000,00

2022 12 960 000,00 12 410 000,00 0,00 0,00 X 188 174,00 188 174,00 0,00 0,00 550 000,00

2023 12 590 000,00 12 290 000,00 0,00 0,00 X 171 321,00 171 321,00 0,00 0,00 300 000,00

2024 12 380 000,00 12100 000,00 0,00 0,00 X 142 355,00 142 355,00 0,00 0,00 280 000,00

2025 12 380 000,00 12100 000,00 0,00 0,00 X 121 576,00 121 576,00 0,00 0,00 280 000,00

2026 12 380 000,00 12 380 000,00 0,00 0,00 X 92 848,00 92 848,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 460 000,00 12 460 000,00 0,00 0,00 X 65 988,00 65 988,00 0,00 0,00 0,00

2028 12 850 000,00 12 550 000,00 0,00 0,00 X 36 901,00 36 901,00 0,00 0,00 300 000,00

2029 12 850 000,00 12 450 000,00 0,00 0,00 X 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 400 000,00

2030 13 060 000,00 12 700 000,00 0,00 0,00 X 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 360 000,00

2031 13 060 000,00 12 560 000,00 0,00 0,00 X 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 500 000,00

2032 13 350 000,00 12 850 000,00 0,00 0,00 X 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 500 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.



Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody

budżetux

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x

w  tym:

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt6 

ustawy x

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów

wartościowych x

w tym:

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

długu 5) x

w tym:

na pokrycie 

deficytu budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie 

deficytu budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

LP 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Wykonanie 2016 48 129,25 4 437 716,57 0,00 0,00 17 716,57 0,00 4 420 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 687 428,21 37 405,82 0,00 0,00 37 405,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -584 834,03 644 834,03 0,00 0,00 644 834,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -196 065,83 644 834,03 0,00 0,00 644 834,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -2 488 768,20 2 548 768,20 0,00 0,00 388 768,20 328 768,20 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00

2020 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.



z tego: Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawyw tym:

z tego:
Kwota 

zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Wyszczególnienie
Rozchody 

budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w

art. 243 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art 

243 ust. 3a u staw i

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art 
243 ustawy 6> x

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Kwtota długu x Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o

środki7), a 
wydatkami 
bieżącymi,

pomniejszonymi 8) 
o wydatki

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 4 448 440,00 4 448 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 873 553,36 891 269,93

Wykonanie 2017 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 000,00 0,00 859 441,10 896 846,92

Plan 3 kw. 2018 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 000,00 0,00 274 145,42 918 979,45

Wykonanie 2018 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 000,00 0,00 650 624,35 1 295 458,38

2019 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 460 000,00 0,00 -342 669,20 46 099,00

2020 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 370 000,00 0,00 1 217 148,00 1 217 148,00

2021 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6130 000,00 0,00 990 000,00 990 000,00

2022 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 580 000,00 0,00 950 000,00 950 000,00

2023 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 810 000,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00

2024 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

2025 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

2026 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 770 000,00 770 000,00

2027 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 0,00 690 000,00 690 000,00

2028 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 760 000,00 760 000,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 760 000,00 760 000,00

2031 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00

2032 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

Strona 5 z 18



6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

•

''

Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

W ska źn ik  p lanow anej 
łączne j kw o ty  spłaty 
zobow iązań , o  której 

m owa w  art. 2 4 3  ust. 1 
ustawy, d o  dochodów , 

bez uw zględnien ia  
zobo w iązań  zw iązku 

w spółtw orzonego  
p rzez  jedn os tkę  

sam orządu 
te ry to ria lneg o  i bez 

uw zględnie n ia  
ustaw ow ych w yłączeń 

p rzypada jących na 

da n y  rokx

W skaźn ik  p lanow anej 
łączne j kwoty spłaty 
zobowiązań, o  której 

m owa w  art. 24 3  ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uw zględnien ia  
zobow iązań zw iązku 

współtw orzonego 
przez jednostkę 

sam orządu 
terytoria lnego, po 

uw zględnieniu 
ustawowych w yłączeń 

przypada jących na

dany rokx

Kw ota zobow iązań 
zw iązku

w spółtw orzonego 
przez jedn ostkę  

sam orządu 
te ry to ria lneg o  

p rzypada jących do 
sp ła ty  w  danym  roku 

budżetow ym , 
podlegająca 

do liczen iu  zgod nie  z

art. 244 ustaw y x

W skaźn ik  p lanow anej 
łącznej kw o ty  spłaty 
zobow iązań , o  której 

m owa w  art. 2 4 3  ust. 1 
ustawy, d o  dochodów, 

po uw zględnie n iu  
zobow iązań zw iązku 

w spółtw orzonego 
przez jedn ostkę  

sam orządu 
te ry to ria lneg o  o raz  po 

uw zględnien iu  
ustaw ow ych w yłączeń 

p rzypada jących na

da n y  rokx

W skaźn ik  dochodów 
bieżących 

pow iększonych o 
doch ody z e  sprzedaży 

m ajątku oraz 
pom niejszonych o  

wydatki bieżące, do 
doch odów  budżetu, 
usta lony d la  danego 

roku (wskaźnik 

je d n o ro c z n y )x

D opuszcza lny 
w ska źnik  spłaty 

zobo w iązań  określony 
w  art. 24 3  ustawy, po 

uw zględnien iu  
ustaw ow ych w yłączeń

9 \  ob liczo n y  w  
opa rc iu  o  p lan 3 

kw arta łu  roku 
poprzedzającego 

p ie rw szy rok prognozy 
(w skaźnik  usta lony w  

o pa rc iu  o  ś rednią  
ary tm etyczną  z  3 
pop rzed n ich  la t ) x

D opuszcza lny 
w ska źn ik  spłaty 

zobow iązań okreś lony 
w  art. 243 ustawy, po 

uw zględnien iu  
ustawowych w yłączeń, 
o b liczony w  o pa rc iu  o 

w yko nan ie  roku 
poprzedzającego 

p ierw szy ro k  p rognozy 
(w skaźnik usta lony w  

opa rc iu  o  średnią  
arytm etyczną z  3

poprzednich la t ) x

Inform acja o 
spe łn ien iu  w skaźnika 

spłaty zobow iązań 
okreś lonego w  art. 

24 3  ustawy, po 
uw zględnien iu  

zobow iązań zw iązku 
w spółtw orzonego 
przez jednostkę 

sam orządu
te ry to ria lneg o  o raz  po 

uw zględnien iu  
ustawowych wyłączeń, 
o b liczonego  w  oparciu 

o  p lan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego

ro k  budżetow y x

Inform acja o 
spe łn ien iu  w skaźnika 

spłaty zobow iązań 
okreś lone go  w  art. 

243 ustawy, po 
uw zględnien iu  

zobow iązań zw iązku 
współtw orzonego 
przez jedn ostkę  

sam orządu 
te ry to ria lneg o  oraz po 

uw zględnien iu  
ustawowych wyłączeń, 
ob liczonego w  oparciu  

o  w yko nan ie  roku 
poprzedzającego rok

budżetow y x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wykonanie 2016 37,62% 37,62% 0,00 37,62% 7,93% X X X X

Wykonanie 2017 1,78% 1,78% 0,00 1,78% 6,79% X X X X

Plan 3 kw. 2018 1,68% 1,68% 0,00 1,68% 3,26% X X X X

Wykonanie 2018 1,64% 1,64% 0,00 1,64% 5,87% X X X X

2019 1,74% 1,74% 0,00 1,74% -1,54% 5,99% 6,86% TAK TAK

2020 2,08% 2,08% 0,00 2,08% 9,57% 2,84% 3,71% TAK TAK

2021 3,32% 3,32% 0,00 3,32% 8,54% 3,76% 4,63% TAK TAK

2022 5,46% 5,46% 0,00 5,46% 8,14% 5,52% 5,52% TAK TAK

2023 7,05% 7,05% 0,00 7,05% 8,01% 8,75% 8,75% TAK TAK

2024 6,94% 6,94% 0,00 6,94% 7,98% 8,23% 8,23% TAK TAK

2025 6,78% 6,78% 0,00 6,78% 7,98% 8,04% 8,04% TAK TAK

2026 6,56% 6,56% 0,00 6,56% 5,86% 7,99% 7,99% TAK TAK

2027 5,75% 5,75% 0,00 5,75% 5,25% 7,27% 7,27% TAK TAK

2028 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 5,71% 6,36% 6,36% TAK TAK

2029 3,23% 3,23% 0,00 3,23% 6,04% 5,61% 5,61% TAK TAK

2030 3,11% 3,11% 0,00 3,11% 5,65% 5,67% 5,67% TAK TAK

2031 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 6,69% 5,80% 5,80% TAK TAK

2032 1,12% 1,12% 0,00 1,12% 4,81% 6,13% 6,13% TAK TAK



9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z ait. 36 ustawy z dnia 7 gradnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji preycbodowycb. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona 8 z 18



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki

budżetowej10)

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące 
na

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu

terytorialnego 11)

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy

bieżące majątkowe

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane ^

Nowe wydatki 

inwestycyjne 13)
Wydatki 

majątkowe w 
formie dotacji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Wykonanie 2016 0,00 4 448 440,00 4 406 206,95 1 160 148,54 0,00 0,00 0,00 60 000,00 59 701,00 910 800,00

Wykonanie 2017 0,00 80 000,00 4 714 176,09 1 245169,16 0,00 0,00 0,00 10 000,00 366 217,00 37 500,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 60 000,00 4 750 263,25 1 274 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 091,45

Wykonanie 2018 0,00 60 000,00 4 791 500,00 1 274 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 091,45

2019 0,00 0,00 5 039 364,20 1 383 647,45 115162,00 0,00 115162,00 165 162,00 362 092,00 1 922 401,00

2020 90 000,00 90 000,00 5 050 000,00 1 177 000,00 2 059 648,00 0,00 2 059 648,00 2 059 648,00 0,00 0,00

2021 240 000,00 240 000,00 5 050 000,00 1 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

2022 550 000,00 550 000,00 5 150 000,00 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00

2023 770 000,00 770 000,00 5150 000,00 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

2024 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00

2025 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00

2026 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00

2031 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

2032 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00



10) Przeznaczenie nadwyżki budżelowei, inne niż spłatykred**«. dl*  > urzędów lednostki samorządu terytonalnego
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w aziaie i

in w ^yc ji rozpoczętych co naimniei -  pop.ędnim
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku. któreg y i

w

Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieZące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację 

programu, projektu 

lub zadania 14)

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 296,20 16 234,07 22 296,20

Plan 3 kw. 2018 19 098,90 19 098,90 0,00 57 316,00 57 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 19 098,90 19 098,90 0,00 57 316,00 57 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 30 000,00 30 000,00 30 000,00 98 556,00 98 556,00 0,00 50 000,00 30 000,00 50 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



14) Wpozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1,12.3.2,12.4.2., 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. wykazie się «Rożnie kwity wynikające z umów na realizacją programu, projektu lub zadania zawartych na dzieli uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

W ydatk i m ajątkowe 
na  program y, 

p ro jekty  lub  zada nia  
fin a n so w a n e  z 

udzia łem  środków , o 
k tórych m owa w  art. 

5  ust. 1 pkt 2  i 3  
ustaw y

w tym:

W ydatk i m ajątkowe 
na realizację 

program u, projektu 
lub zadania  

w yn ika jące wyłącznie 
z  zaw artych um ów z 

podm iotem  
dysponującym  

środkam i, o  których 
m owa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  ustawy

W ydatk i na  wkład 
krajow y w  zw iązku z 
um ow ą na rea lizację  
program u, projektu 

lub  zada nia  
finansow anego  z 

udzia łem  środków, o 
których m owa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2  ustawy 

bez w zg lędu na 
stop ień finansow ania  

tym i środkam i

w tym:

W ydatk i na wkład 
krajow y w  zw iązku z 

zaw artą  po dn iu  1 
s tyczn ia  2 01 3  r. 

um ow ą na rea lizację 
program u, projektu lub 

zadania
finansow anego  w  co 

najm nie j 60%  
środkam i, o których 
m owa w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  ustaw y 1

w tym:

Przychody z  tytu łu 
kredytów, pożyczek, 

em isji pap ierów  
w artościow ych 
pow sta jące w  

zw iązku z  um ową na 
rea lizację program u, 
projektu lub zadania 

finansow anego z 
udzia łem  środków, o  
k tórych m owa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2  ustawy 

bez w zg lędu na 
stopień finansow ania  

tym i środkam i

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 183 460,00 57 316,00 183 460,00 126 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 183 460,00 57 316,00 183 460,00 126 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 115 162,00 41 240,00 115 162,00 73 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 059 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



z d is k o n T o S S iS 1̂  krb*adaniefinansowane w “  " ‘>¡"'"¡«¡¿0'* Środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należ, rozumieć lakże laki program, projekt lub zadanie przynoszące dochćd. dla których 
zaysKontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 1 poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Przychody z  tytu łu  
kredytów, pożyczek, 

em isji pap ierów  
w a rtościow ych 
pow sta jące w  

zw iązku  z  zaw artą  po 
dn iu  1 s tyczn ia  2013 

r. um ow ą na 
rea lizac ję  program u, 
projektu lub zadania 
finansow anego  w  co 

najm nie j 60%  
środkam i, o  których 
m owa w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  ustawy

w tym:

Kwota zobow iązań 
w yn ika jących z 
przejęcia przez 

jedn ostkę  sam orządu 
terytoria lnego 

zobow iązań po 
likw idow anych i 

przekształcanych 
sam odzielnych 

zak ładach opieki 
zdrowotne j

D o chody budżetow e 
z  ty tu łu  d o ta q i 

ce low ej z  budżetu  
państw a, o  której 
m owa w a rt .  196 

ustaw y z  dn ia  15 
kw ie tn ia  2011 r. o 

dzia ła lnośc i 
leczn icze j (Dz. U. z 
2 0 1 3  r. poz. 217, z 

późn. zm .)

W ysokość 
zobow iązań 

podlegających 
um orzeniu, o  którym  

m owa w a rt.  190 
ustaw y o  dzia ła lności 

leczniczej

W yd a tk i na spłatę 
przejętych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego  zakładu 
op ieki zdrowotne j 

przekszta łconego na 
zasadach 

okreś lonych  w  
przep isach  o 
dzia ła lności 

leczniczej

W yd a tk i na spłatę 
przejętych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego  zak ładu 
op ieki zdrow otne j 
likw idow anego na 

zasadach 
okreś lonych  w  
przep isach o  
dzia ła lnośc i 

leczniczej

W ydatk i na spłatę 
zobow iązań 

sam odzielnego 
pub licznego zakładu 

op ieki zdrowotnej 
przejętych do  końca 

2011 r. na  podstaw ie 
przep isów  o 

zakładach opieki 
zdrowotnej

W ydatk i b ieżące na 
pokryc ie  u jem nego 

w yn iku finansow ego 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
op ieki zdrowotne j

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już

zaciągniętych x

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu 

X

X

Wydatki
zmniejszające dług

X

w tym:

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)x

spłata 
zobowiązań 

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż w poz. 

14.3.3 x

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego
X

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 

gwarancjix

L P 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Wykonanie 2016 4 448 440,00 263 828,83 286 692,95 286 692,95 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 80 000,00 0,00 263 828,83 263 828,83 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



* ln(ormaqa o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

przew odnicz&cy

R ‘ dO T  l
LeszekW:homk

Strona 18 z 18



Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Vll.55.2019 Rady Gminy Szudziałowo 
z dnia 27 sierpnia 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel

Okres realizacji
Jednostka

odpowiedzialna lub -------------- ---------------
koordynująca

Od Do

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2248 610,00 115 162,00 2 059 648,00 ,0,00 0,00 2174 810,00
l.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majątkowe 2 248 610,00 115162,00 2 059 648,00 0,00 0,00 2 174 810,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego:

2 248 610,00 115162,00 2 059 648,00 0,00
-

0,00 2174 810,00

1.1.1 -wydatki bieżące 0,00 0,00 0.00 • 0,00 0,00 0,00
1.1.2 -wydatki majątkowe 2 248 610,00 115162.00 2 059 648,00 0,00 O 8 2 174 810,00

1.1.2.1
Przebudowa oczyszczalni i przepompowni ścieków, zakup agregatów 
prądotwórczych oraz budowa ujęcia wody w Szudzaiłowie i pompowni 
wody w Suchyniczach i Zubrzycy Wielkiej -

Urząd Gminy w
Szudziałowie 2016 2020 2 248 610,00 115162,00 2 059 648,00 0,00 0,00 2174 810,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1. -wydatki bieżące 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 -wydatki majątkowe 0,00 . 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

8cf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.1

1.3.2

-wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe
0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PRZEWODNICZĄCY 
Rady]

Leszekm
Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VTI.55.2019 

Rady Gminy Szudziałowo 
z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Szudziałowo na lata 2019 -  2032

Zmiana uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2032 

Uchwałą Rady Gminy w Szudziałowie podyktowana jest zmianą zarówno dochodów jak i 

wydatków, w tym wydatków majątkowych wynikających ze zmian zadań inwestycyjnych.

Wobec ograniczonych możliwości finansowania inwestycji z dochodów własnych konieczne jest 

zaciągnięcie kredytu w wysokości 2.160.000 zł. na deficyt związany z zadaniami 

inwestycyjnymi. Planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy planuje się spłacać w latach 

2020 - 2032. Szacowany stan zadłużenia na dzień 31.12.2019 r. wyniesie 6.460.000 zł.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy K

Leszek Olchowi


